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Variaciones Patrimoniales

Saldo del Patrimonio a 31 de marzo de 2021

DETALLE VARIACIONES PATRIMONIALES

DISMINUCION DE PATRIMONIO POR
Resultado de Ejercicios Anteriores
Total Partidas que disminuyen el Patrimonio

AUMENTO DE PATRIMONIO POR
Resultado del Ejercicio
Ajuste Capital Fiscal

Total Partidas que disminuyen el Patrimonio

Total Variaciones Patrimoniales

Consejo Superior de la Judicatura
Estado de Cambio en el Patrimonio

2.021

-34.795.664.476.634
-34.795.664.476.634

1.222.031.852.195
28.336.471.843.153
29.558.503.695.348

a 31 de marzo
valores en pesos colombianos

2.020

-31.722.537.459.484
-31.722.537.459.484

-663.269.378.219

28.336.471.843.153
27.673.202.464.934

-4.049.334.994.550
-1.187.825.786.736

-5.237.160.781.286

Valor Variaciones

-3.073.127.017.150

-3.073.127.017.150

1.885.301.230.414
0

1.885.301.230.414

-1.187.825.786.736
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